

# INFORMASJON

## VIKTIG

- ◆ 17. og 18. september  
høstkonferanse  
Buskerud, Vestfold og  
Telemark.  
Konferansen finner  
sted på Sundvolden  
hotel
- ◆ 25. september  
Lokalkjøring Modum  
travbane
- ◆ Har du informasjon  
som du tenker hadde  
vært flott å dele så ta  
kontakt med  
undertegnede på e-  
post:  
[anita.sonsteby@hotmail.com](mailto:anita.sonsteby@hotmail.com) eller  
[malin.sandbak@horze.com](mailto:malin.sandbak@horze.com)

## Status

Her er et nytt infoskriv. Det skjer mye i travet om dagen, spesielt sentralt. Vi jobber målrettet for å påvirke viktige beslutninger og skaffe oss et bredest mulig kunnskapsgrunnlag. Vi ønsker imidlertid samtidig å ha fokus på den positiviteten vi kjenner preger Buskerud og Vestfold, selv om det er utfordringer som også vi må forholde oss til.

## Myremoens

Lørdag 20. august var det offisiell åpning med lokalkjøringen/hestens dag i regi Buskerud travforbund på Myremoens hestesportsenter. Det ble et flott arrangement med løp og aktiviteter. Tusen takk til alle som deltok og bidro for å få til dette.

Nå i september setter vi i gang med å reise administrasjonsbygget, det blir veldig bra. Vi gleder oss til det blir ferdig.

## Hva rører seg i Travnorge

Forrige uke og under klasseløpshelgen har det vært forbundsledermøter og landsråd. Det er veldig bra å få snakket sammen både i de uformelle møtene og i landsråd der vi møter styret i DNT og representanter fra administrasjon.

En sak vi er veldig enige om er at vi ønsker å bytte ut ansattrepresentant med en ungdomsrepresentant i DNT styre. Det er viktig å fornye seg og at den yngre garde er på plass i styrerommet hvis vi skal ta rekrutteringen på alvor. Dette vil komme som forslag til vedtektsendring på generalforsamlingen.

At den nye pengespilloven vil få konsekvenser for travet er vi også enige om. Når det gjelder hvordan vi skal rigge for denne og hvilke tiltak som bør gjøres spriker det nok noe mer i meningene, kanskje spesielt mellom administrasjon, Rikstoto og oss ute på forbundsnivå. Forbundsleder i Buskerud, Anita Sønsteby, har snakket med Camilla Garmann i Rikstoto og vi er enige om å få til et snarlig møte. Anita har også invitert seg selv til et møte med generalsekretæren så håper på et positivt svar. Det er viktig å samle mest mulig kunnskap før viktige avgjørelser skal tas.

Buskerud og Vestfold ønsker å være en tydelig stemme i travpolitikken, og vi trenger deres innspill. Vi skal jobbe for å være medlemmenes stemme inn sentralt. Travet er i en situasjon, der vi må gjøre noen prioriteringer og valg. Vi må gjøre ting på andre måter for å tilpasse oss

## Innspill

---

Har dere andre ting dere gjerne vil vi skal ta tak i så send oss en mail. Vi er glade for alle innspill, små og store.

## Ponni

---

Ponnitreninger må i likhet med annen hurtigkjøring skje i helger på Jarlsberg. Hvis man vil trene på kvelden er det mulighet for Vestfold ponnier å delta på treningene til Buskerud på Myremo.

## Kongsberg

---

Kongsberg har laget seg en flott treningsløype i tilknytning til banen. Veldig flott løype som vil være et flott tilskudd for de som trener der opp.



en ny virkelighet. Viktige beslutninger både når det gjelder banestruktur og hvordan vi skal bli mer attraktive for å rekruttere nye medlemmer, hesteeiere og aktive må vi ta tak i.

## Jarlsberg travbane

Vi, som resten av Norge, merker godt de økte kostnadene på strøm og drivstoff. Et godt baneundelag er viktig for oss og dette er noe vi ikke ønsker å gå på kompromiss med. Det vi imidlertid må gjøre er å se på hvor vi kan kutte kostnader.

Hos oss er det flomlyset som gjør de største utslagene på strømregningen. Vi er dessverre derfor nødt til å kutte ut dette på kveldene. Vi legger istedenfor opp til rutineløp på dagen annenhver onsdag, samt annenhver lørdag, oppdatert terminliste kommer.

Alle lørdager blir det løpsbanepreparering. Vi åpner for hurtigkjøring på de kvelder vi har totaløp. Det er ledig kapasitet for oppstalling disse dagene, men meld i fra så vi får hestene inn på bokslistene. Vi gjør ikke noe med varmt vann i vaskeboksene, men henstiller til at dette brukes kun til vask av hester og at utstyr vaskes med kaldt vann.

Hvis man har behov for å kjøre hurtig på kvelden så er det ledlys og mulighet for det på Myremo. Der blir banen preppet mandag, onsdag og fredager på dagen.

## Høstkonferanse

Førstkommende helg er det høstkonferanse. Vi gleder oss over et flott program med mange interessante innlegg. Travet står i en brytningsfase, vi må tenke nytt og være kreative. Hvordan vi lokalt skal gjøre strategiplanen, Trav 2025, om til lokale handlingsplaner blir en viktig diskusjon. Vi må begynne med hva vi selv kan gjøre, for er vi ikke en del av løsningen så er vi en del av problemet.

Håper på stort engasjement og masse gode innspill. Vi har muligheten til å videreutvikle den positiviteten som vi opplever preger Buskerud og Vestfold. La oss være de som tar førerretet i utviklingen av travet, vi har alle forutsetninger for å klare det.

## Klasseløpshelgen

Vi gratulerer alle våre lokale aktører som forsynte seg grovt av premiebordet under klasseløpshelgen.

Hilsen fra

Anita Sønsteby og Malin Sandbæk